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سنگ اندازی ادارات جلوی پای تنها کارخانه تولید مواد 
اولیه چرم خاورمیانه/واردات »بازیک« از روسیه و صادرات 

»سنگ کُرم« به چین؛ چالش های مهم پیش رو
شرکت پارس کرم خزر یکی از شرکت هایی است که نمونه آن در 
خاورمیانه وجود ندارد و محصولات این شرکت به عنوان مواد اولیه 

تولید چرم در کشور مورد استفاده قرار می گیرد که این روزها درگیر 
بسیاری از مشکلات است.

 

آمریکا بسوی انفجار پیش می رود،90 درصد مردم آمریکا 
ناراضی اند

آمریکا 4درصد جمعیت جهان را دارد اما 25 درصد مبتلایان به 
کرونا مربوط به این کشور است.افکار عمومی آمریکا دولت ترامپ 

را به شدت مقصر وضعیت اقتصادی و اجتماعی حاکم بر کشورشان 
می دانند و کار به جایی رسیده که میزان نارضایتی در این کشور به 

عدد بی سابقه 90 درصد رسیده است.

 

محیط بانی در مازندران با تجهیزات فرسوده/هنوز از 
خودروی پیکان استفاده می کنیم!

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با تاکید بر اینکه وسایل و 
امکانات لازم فرسوده شده است، گفت: حتی هنوز در ناوگان حمل 
و نقل از خودروی پیکان استفاده می کنیم به همین دلیل نیازمند 

ملزومات حداقلی هستیم که درخواست توجه بیشتر داریم.

 

دولت در شرایط سخت کرونایی از بازاریان حمایت عملی 
کند

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: از دولت می خواهیم در شرایط 
سخت کنونی با بازاریان و اصناف کنار بیاید و با وحدت و تعامل با 

یکدیگر مشکلات را حل کنند و یار هم باشند.

 

اعمال محدودیت های ترافیکی پایان هفته ای در محورهای 
مازندران

رئیس پلیس راه استان مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی 
از امروز چهارشنبه 11 تیرماه تا روز شنبه 14 تیرماه در محورهای 

مواصلاتی استان خبر داد.

  

سیاهه   جنایات آمریکا، مالامال از تناقضات حقوق بشری 
است/17 هزار شهید ترور محصول حقوق بشر آمریکایی در 

ایران
کارشناس مسائل سیاسی و حوزه بین الملل با بیان اینکه از زمان 
شکل گیری انقلاب تا کنون، سیاهه  ی جنایات آمریکا، مالامال از 

تناقضات حقوق بشری است؛ گفت: حقوق بشر آمریکایی یک حقوق 
بشر دروغین جعلی طرفدار ظلم است که متاسفانه عده ای در درون 

کشور، چشم را به روی به همه این خیانت ها بسته اند و کماکان 
خائنانه دم از مذاکره می زنند.

 

گلایه اغذیه فروشان مازندران از حمایت کاغذی دولت/ 
»ساندویچی ها« در یک قدمی ورشکستگی

با وجود اینکه بسیاری از صنوف مازندران از جمله اغذیه فروشان، با 
زیان گسترده ای طی ایام کرونایی روبرو شده اند؛ اما دولت هیچ کمک 
و یا عکس العملی نسبت به این موضوع نداشته و این امر، فعالان این 

صنف را را دلسرد و گلایه مند کرده است.

 

همه باید قدردان خون شهدا و فداکاری ایثارگران باشیم
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: باید قدردان خون شهدا باشیم و 

انس و محبت خود را نسبت به شهدا بیشتر کنیم.
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دشمن جنگ شناختی علیه مردم کشور راه انداخته است / 
بسیج باید تمام خلا های مدیریتی را پرُ کند

فرمانده سپاه کربلا گفت: امروز دشمن یک جنگ هوشمند و جنگ 
شناختی علیه مردم کشور راه انداخته است و فرماندهان پایگاه بعنوان 

سربازان خط مقدم در این جنگ باید به فکر مقابله با دشمن باشند.

 

برگزاری سومین جشنواره سراسری سرود و نماز با عنوان » 
ترنم الهی«

ستاد اقامه نماز استان مازندران از برگزاری سومین جشنواره سراسری 
سرود و نماز با عنوان » ترنم الهی« خبر داد.

 

پوشش بزک کرده حقوق بشر آمریکایی/ آمریکا در جایگاه 
متهم پاسخگو باشد

با شبیخون بر هواپیمای مسافربری و شهادت مظلومانه 290 انسان 
که 66 تن ان کودکان بودند، خواست تا سرشکستگی هایش را با 

جنایتی مرگبار نشان دهد و نشان افتخار پلیدی را بر گردن فرمانده 
آن ناو قرار دهد

 

توزیع 600 تن مرغ تنظیم بازاری در مازندران
مدیرکل پشتیبانی امور دام مازندران از توزیع 600 تن مرغ تنظیم 
بازاری طی دو مرحله در سراسر مازندران با نرخی پایین تر از نرخ 

بازار، خبر داد.

 

دولت بجای حرف زدن وارد عمل شود، کرونا و تحریم که به 
مسکن ربطی ندارند

در شرایطی که دولت، مشکلات اقتصادی را به گردن کرونا و تحریم 
انداخته است اما بررسی مسائل حوزه مسکن نشان می دهد مشکلات 

این حوزه ربط چندانی به کرونا و تحریم ندارد و فقط نیازمند همت و 
مدیریت داخلی است.

  

دستگیری 40 نفر در ارتباط با آتش سوزی  در جنگل های 
کشور/ افزایش قاچاق چوب

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
درباره آخرین وضعیت دستگیری افراد متخلف در آتش سوزی های 

اخیر در کشور گفت: 40 نفر در ارتباط با آتش سوزی های اخیر 
دستگیر شدند که برای این افراد پرونده تشکیل شده است.

  

نبض زندگی در دل کوهستان/ روایت شیرین محیط بان 
جوان از جدال مرگ و زندگی در حیات وحش

زمان زایمان مرال فرا رسیده بود، مرال مادر برای اینکه صدایش بلند 
نشود علفی را به دندان گرفت تا جلوی صدایش را بگیرد و توجه 

حیوانات درنده را متوجه خود نکند؛ نمی توانستم جلوی اشک هایم را 
بگیرم، بلاخره بچه آهو سالم به دنیا آمد.

 

آمادگی اوقاف مازندران برای تدفین شهید کمالی در 
امامزاده عباس)ع( ساری

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران طی اطلاعیه ای 
اعلام کرد این اداره کل آمادگی دارد پیکر مطهر شهید مدافع حرم 

»حاج سعید کمالی« در جوار آستان مقدس امامزاده عباس)ع( ساری 
تدفین شود.

 

طرح توسعه زراعت چوب در دستور کار سازمان جنگل ها
رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور با اعلام اینکه طرح 
توسعه زراعت چوب را به صورت گسترده در دستور کار داریم، گفت: 

در یک اقدام جهشی هدف گذاری کردیم که 30 هزار هکتار را در 
سطح کشور عملیاتی کنیم.

 

اجرای پروژه های عمرانی در مناطق محروم با رویکرد 
مهاجرت معکوس

مسؤول قرارگاه پیشرفت و آبادانی ساری گفت: همه پروژه هایی که در 
مناطق محروم اجرا می شود باید به صورتی برنامه ریزی شود که منجر 

به مهاجرت معکوس از شهر به روستا شود.
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اجرای حکم قلع وقمع و رفع تصرف بیش از 28 هکتار از 
اراضی ملی در مازندران

صورت  به  که  کسانی  به  هشدار  با  مازندران  دادگستری  کل  رئیس 
غیرمجاز اقدام به احداث بنا و تصرف در اراضی ملی می کنند از خلع ید 
و قلع و قمع مستحدثات به میزان 28هزار و 782مترمربع و به ارزش 

تقریبی بیش از50 میلیارد ریال در شهرستان میاندورود خبرداد.

 

ضرورت دفاع هنرمندان راستین و واقعی از جایگاه هنر
نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر دفاع از هنرمندان راستین، 

گفت: از هنر سو استفاده زیادی شده و گاهی بی هنری ترویج شده 
است و برای تروج ظلم و خشونت و فساد استفاده می شود.

  

برگزاری مراسم تقدیر از 12 محیط بان نمونه| امتناع 
محیط بان نمونه از مرخصی در زمان تولد فرزندش

برتر  بان  محیط  عنوان  به  دوره  برای سومین  که  محیط بانان  از  یکی 
معرفی شد؛ در مراسم تقدیر از 12 محیط بان نمونه مازندران می گوید؛ 
در زمان به دنیا آمدن فرزندم از گرفتن مرخصی امتناع کردم تا محافظت 

از موجودات ریز و درشت طبیعت را انجام دهم!

  

مهربانی چرخه بیداد کرونا را قیچی کرد
عضو ستاد مردمی مقابله با کرونا در بابل بیان می کند: در این مدت 

خیلی از عزیزان مان را از دست دادیم که همواره برای مان خاطره 
تلخ خواهد ماند اما اینکه مردم در شرایط سخت به کمک همدیگر 
شتافتند، بسیار ارزشمند است حتی برخی با وجود بیماری سخت 

سرطان همراه و همیار بقیه بودند.

  

اصناف برای تحقق شعار سال وارد میدان شوند/ اصناف نگاه 
ارزشی و نظارتی به بازار داشته باشند

نماینده مقام معظم رهبری در استان مازندران گفت: اصناف برای 
تحقق شعار سال یعنی جهش تولید وارد میدان شوند.

  
احداث بزرگ   ترین شهرک صنعتی مازندران و گلستان در بهشهر

مسؤول شهرک صنعتی شرق مازندران از احداث بزرگترین شهرک 
صنعتی مازندران و گلستان در بهشهر خبر داد و گفت: این شهرک 

صنعتی در زمینی به مساحت 700 هکتار احداث می شود.

  

چهارشنبه پرترافیک با محدودیت ترافیکی در محورهای 
شمال از راه رسید

رئیس پلیس راه مازندران گفت: معمولا از روز چهارشنبه شاهد افزایش 
حجم ترافیک در محورهای مازندران هستیم که در این زمینه بحث اعمال 
محدودیت های ترافیکی پایان هفته در دستور کار پلیس قرار می گیرد.

  

فسادهای پنهان و آشکار قابل تحمل نیست/ عزم جزم مجلس 
یازدهم در مبارزه با فساد

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه فسادهای پنهان و آشکار برای مردم قابل تحمل نیست، 

گفت: از این منظر به مسؤولان دستگاه های اجرایی تاکید شده که 
مبارزه با فساد یکی از کلیدواژه های اساسی آنان باید باشد.

  

اتمام پروژه گازرسانی به روستاهای مازندران نیازمند 
همکاری راه و شهرسازی است

به گفته مدیرعامل شرکت گاز مازندران، با توجه به اعتبارات جذب شده 
در سال جاری، در صورت همکاری اداره راه و شهرسازی و انجام کار 
مناسب از جانب پیمانکاران تا پایان سال جاری بیشتر روستاهای استان  

گازرسانی خواهد شد.
  

تأمین زمین 2 هزار و 309 واحد برای اجرای طرح مسکن 
ملی در مازندران

معاون بازآفرینی و مسکن اداره کل راه و شهرسازی مازندران درباره 
طرح ملی مسکن در بخش دولتی گفت: برای 2 هزار و 309 واحد در 

بخش نخست تأمین زمین صورت گرفت.

  

مجلس یازدهم با تصویب قوانین ضد فساد راه جولان 
مفسدان اقتصادی را سد می کند

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس با تدوین و 
تصویب قوانین ضد فساد راه را برای جولان مفسدان اقتصادی سد 

می کند.
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بیش از 10 فریدونکناری در جشن تولد خانوادگی کرونایی 
شدند

این بار نه عروسی و عزا بلکه جشن تولد خانوادگی بیش از 10 
فریدونکناری را به ویروس کرونا مبتلا کرد.

  

از محدودیت های ترافیکی مازندران چه خبر؟
رئیس پلیس راه استان مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی 
از امروز چهارشنبه 11 تیرماه تا روز شنبه 14 تیرماه در محورهای 

مواصلاتی استان خبر داد.
  

چند دقیقه »کرونایی« با کارگران مازندرانی
با وجود آنکه مسئولان برای جبران بخشی از صدمات وارد شده به 

جامعه تصمیمات اقتصادی گرفته اند، اما بررسی ها نشان می دهد 
بیشتر کارگران که حقوق روزمزد هم می گیرند از این تصمیمات کمتر 

بهره برده اند در واقع علاوه بر ویروس کرونا، افزایش تورم و گرانی 
کالاها مشکلات آن ها را دوچندان کرده است.

  

از بوم گردی چه می دانیم؟
مازندران می تواند یکی از قطب های بوم گردی کشور باشد اما هنوز 

گره های کوری در درون این حوزه در استان وجود دارد که نمی گذارد 
این پتانسیل بالقوه، بالفعل شود.

  

رئیس جدید بنیاد نخبگان مازندران معارفه شد/ جهانشاهی 
رفت

در آیین معارفه رئیس جدید بنیاد نخبگان مازندران که با حضور 
احسان چیت ساز معاون توسعه و مدیریت منابع بنیاد ملی نخبگان 

و جمعی از مسئولان استانی امروز چهارشنبه در ساختمان شماره 2 
استانداری مازندران برگزار شد، محمد آزادبخت به عنوان سرپرست 

بنیاد نخبگان مازندران معرفی و از خدمات چهار ساله محسن 
جهانشاهی قدردانی شد.

  

در استفاده از نخبگان موفق نبودیم/ لزوم ورود نخبگان به 
حوزه قدرت

نماینده ولی فقیه در مازندران بر لزوم استفاده از نخبگان در حوزه 
مدیریتی در این استان تاکید کرد و گفت: باید نخبگان وارد حوزه 
قدرت شوند، راهبردها و نگاه ها را عوض کرد و طوری شود که با 

عوض شدن دولت تغییرات زیادی صورت نگیرد.

  

انفجار کپسول گاز در مازندران با 2 مصدوم
سخنگوی اورژانس مازندران از مصدوم شدن دو نفر بر اثر انفجار 

کپسول گاز در بنفشه ده کیاسر خبر داد.

  

اختصاص 20 هکتار از اراضی ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
به مازندران

رئیس هیأت مدیره مرکز عمران ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
گفت: این ستاد حدود 20 هکتار از املاک خود را در مازندران به 

اجرای طرح اقدام ملی مسکن اختصاص داد.  

  

پرواز پهبادهای کشاورز در آسمان مازندران
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از پرواز پهادهای کشاورز در 

آسمان این استان خبر داد.

  

آغاز رهاسازی بیش از 20 میلیون قطعه بچه ماهی سفید در 
مازندران

مدیرکل شیلات مازندران از آغاز رهاسازی بیش از 20 میلیون قطعه 
بچه ماهی سفید تکثیر طبیعی در این استان خبر داد.

  

اتحادیه و تعاونی های صیادی در مازندران الگویی برای 
تمام کشور

معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران با بیان اینکه 70 
درصد صیادی شمال کشور متعلق به مازندران است، گفت: اتحادیه و 
تعاونی های صیادی در مازندران الگویی برای سایر استان ها محسوب 

می شوند.
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فروپاشی باند شرارت و ناامنی در بابلسر
فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از کشف 2 کیلوگرم شیشه و 

دستگیری 6 شرور سابقه داری که اقدام به قدرت نمایی و ایجاد رعب 
و وحشت برای شهروندان می کردند خبر داد.

 

مازندران به مرز هشدار کرونا رسید؟
پس از آنکه مردم به ویژه در مازندران، فاصله گذاری اجتماعی را به 
درستی اجرا کردند، شیوع ویروس کرونا تا حدود زیادی به کنترل 

درآمد اما پس از سهل انگاری های صورت گرفته در اجرای هوشمند 
این فاصله گذاری، افزایش تردد و مسافرت به این استان، استفاده 

نکردن از ماسک و کم توجهی به شستشوی دست و صورت، به نظر 
می رسد این استان به مرز هشدار و قرمز شدن وضعیت نزدیک شده  

است.

  

کرونا تئاتری ها را با مشکل مواجه کرد/ بودجه 16 
میلیاردی فرهنگی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: کرونا هنرهای 
نمایشی را با مشکل مواجه و سالن های نمایشی را تعطیل کرد.

  

استان های شمالی برای پیشگیری از حریق جنگل ها آمادگی 
داشته باشند

رئیس سازمان جنگل ها و مراتع کشور با اشاره به نزدیک شدن 
استان های شمالی به فصل آتش سوزی ها خواستار آمادگی کامل 

برای پیشگیری از حریق شد.

 

محور کندوان و هراز عصر جمعه یکطرفه می شود
رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی در 

محورهای مواصلاتی استان خبر داد و گفت: محور کندوان و هراز 
عصر جمعه یک طرفه می شود.

 

10۵ میلیون بچه ماهی در مازندران رهاسازی می شود
سرپرست شیلات مازندران گفت: تا پایان مردادماه 105 میلیون قطعه 
بچه ماهی با کمک شرکت ها و اتحادیه ها در رودخانه های منتهی به 

دریا در استان رهاسازی می شود.

 

مازندران قطب صیادی شمال است
معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات کشور از مازندران به 

عنوان قطب صیادی شمال یاد کرد و گفت: احیای ذخایر دریایی باید 
مورد توجه قرار گیرد.

 

94 درصد طلب گندمکاران مازندرانی تسویه شد
سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران از پرداخت 94 درصد 

مطالبات گندمکاران استان به ارزش بیش از هزار میلیارد ریال خبر 
داد.

 

40 نفر در رابطه با حریق مشکوک جنگل ها در کشور 
دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
بااشاره به افزایش آتش سوزی ها در عرصه های طبیعی گفت: تاکنون 

40 نفر در رابطه با حریق عمدی و مشکوک جنگل ها در کشور 
دستگیر شدند.

  

صنایع چوبی کشور نیازمند 18 میلیون مترمکعب چوب است
مجری طرح ملی توسعه زراعت چوب کشور گفت: تا پایان برنامه 

ششم توسعه کشور به 18 میلیون مترمکعب چوب نیاز است که باید 
12 میلیون مترمکعب از طریق زراعت چوب تامین شود.

  

۵



۵8 درصد پست های سازمانی محیط زیست مازندران خالی 
است

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران سطح مناطق حفاظتی را 
هزار و 700 هکتار بیان کرد و گفت: 58 درصد پست های سازمانی 

این دستگاه خالی است.
  

تشکیل هسته های نخبگانی مسئله محور در کشور
معاون توسعه و مدیریت منابع بنیاد ملی نخبگان از تشکیل هسته 
های نخبگانی مسئله محور برای حل مسائل واقعی کشور با عنوان 

طرح شهید احمدی روشن خبر داد.

  

زراعت چوب در 30 هزار هکتار از عرصه های کشور
معاون وزیر و رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 

گفت: 30 هزار هکتار از عرصه های طبیعی کشور امسال به زراعت 
چوب اختصاص یافته است.

  

نیازمند ترویج فرهنگ حفاظت از محیط زیست هستیم
استاندار مازندران گفت: بیش از تجهیزات و نیروی انسانی به ترویج 

فرهنگ حفاظت از محیط زیست در جامعه نیاز داریم.

  

زمان تشییع پیکر مطهر 2 شهید مدافع حرم مازندران اعلام 
شد

جانشین فرماندهی لشکر عملیاتی 25 کربلا زمان تشییع پیکر دو 
شهید مدافع حرم تازه تفحص شده استان را اعلام کرد.

  

انقلاب اسلامی هنر جاوید و ماندگار است
نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان اینکه انقلاب اسلامی هنر جاوید 
و ماندگار است اظهار داشت: حوزه مقاومت سبب شد تا بینی استکبار 

به خاک مالیده شود.
  

16 واحد بهداشتی- درمانی مازندران موقوفه است/تهیه 
سند 18 هزار رقبه

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران با تاکید بر سوق دادن وقف 
های جدید به نیازهای جامعه گفت: املاک 16 مکان بهداشتی و 

درمانی استان موقوفه است.

  

60 هزار جوان عضو هلال احمر مازندران هستند
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از عضویت 60 هزار نفر از 

جوانان، داوطلبان و امدادگران در این جمعیت خبر داد.

  

اتوبوس دریایی به ساحل نرسید/ اتکای گردشگری دریایی 
به مشاغل کاذب

سال ها از وعده پهلوگیری اتوبوس گردشگری در مازندران می گذرد و 
همچنان سوت این کشتی در سواحل مازندران شنیده نمی شود.

  

گره ترافیکی در نوشهر باز می شود
شهردار نوشهر با بیان اینکه گره کور چهار راه بهارستان برای همیشه 

باز می شود، گفت: طرح اصلاح بلوار شهید کریمی پس از اصلاح 
هندسی پاسخگوی ترافیک خواهد بود.
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تخصص نخبگان برای حوزه های مدیریتی استان بکارگیری 
شود

 نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به اینکه توجه به پژوهش های 
نخبگان سبب توسعه استان می شود گفت: تخصص نخبگان برای 

حوزه های مدیریتی مازندران بکارگیری شود.

  

محیط زیست مخالف اجرای طرح های گردشگری در سواحل 
مازندران نیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به محیط زیست 
شکننده استان گفت: محیط زیست مخالف اجرای طرح های 

گردشگری در سواحل مازندران نیست.
  

 نقش بازاریان در تحقق شعار سال اساسی و کارساز است
نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به اینکه بازاریان در شرایط 
کنونی نیازمند حمایت دولتمردان هستند گفت: نقش بازاریان در 

تحقق شعار سال اساسی و کارساز است.
  

جذب هنرمندان انقلابی دغدغه اصلی حوزه هنری مازندران 
است

مدیر حوزه هنری مازندران با اشاره به افزایش هنرمندان بانو در 
استان گفت: جذب هنرمندان انقلابی دغدغه اصلی حوزه هنری 

مازندران است.
  

زارعت چوب به منظور حفظ محیط زیست در استان 
مازندران انجام می شود

استاندار مازندران با اشاره به اینکه اگر شناخت جامعه افزایش یابد 
می توانیم حتی بدون استفاده از یک محیط بان از دریا، تالاب ها، 

جنگل و  پرندگان حفاظت کنیم گفت: زارعت چوب به منظور حفظ 
محیط زیست در مازندران انجام می شود.

  

 هنر نباید در مسیر فساد، فحشا و استعمار باشد/ هنرمندان 
واقعی شناسایی شوند

ماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به افزایش روزافزون 
ناهنجاری ها در جامعه گفت: از هنر نباید سوءاستفاده شود و این 

حوزه در زمینه فساد، فحشا و استعمار نباشد؛ بلکه هنرمندان واقعی و 
راستین شناسایی شوند.

  

 یک سوم مدال های کسب شده رشته کشتی مربوط به 
ورزشکاران مازنی است

مدیرکل ورزش و جوانان مازندران با اشاره به اینکه این استان مهد 
کشتی کشور است گفت: یک سوم مدال های کسب شده رشته کشتی 

مربوط به ورزشکاران مازنی است.

  

چهارمین مرحله رزمایش مواسات در استان برگزار می شود
فرمانده سپاه استان مازندران از برگزاری چهارمین مرحله از رزمایش 

کمک های مومنانه همزمان با دهه کرامت در استان خبر داد و 
گفت:کمک های مومنانه همچنان ادامه دارد.

  

فعالیت کمیته ورزشی کریکت در استان مازندران آغاز شد
 با آغاز فعالیت کمیته ورزشی کریکت در استان مازندران این امید 

می رود تا بستر تشکیل تیم ملی کریکت در کشور فراهم شود.
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حمایت دولت برای عبور بخش تولیدی مازندران از 
مشکلات قاطع است

استاندار مازندران با اشاره به اینکه در گذشته بخش تولیدی استان 
رنج بسیاری از اهمال کاری ها کشید گفت: حمایت دولت از بخش های 

تولیدی برای عبور از مشکلات قاطعانه است و اجازه تکرار اهمال 
کاری های گذشته را نمی دهیم زیرا اعتقاد داریم تولید تنها راهکار 

خروج از فشارهای خارجی است

  

هیچ عذری برای کم کاری در مناطق محروم مازندران 
پذیرفته نیست

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران با اشاره به اینکه 
فعالیت مدیران برای خدمات به مناطق محروم یک تکلیف است 
تاکید کرد: هیچ عذری برای کم کاری در مناطق محروم استان 

پذیرفته نیست .
  

مطالبه حمایت تئاتری های مازندران از مسئولان و 
نمایندگان

تعدادی از پیشکسوتان و فعالان تئاتر مرکز مازندران همراه با اعضای 
انجمن هنرهای نمایشی این استان در نشستی که با حضور سخنگوی 

کمیسیون اجتماعی مجلس و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران برگزار شد خواستار توجه بیشتر به هنرمندان تئاتر مازندران 

و رفع مشکلات این حوزه شدند.

  

دستگیری 40 متهم آتش سوزی جنگل های زاگرس
فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 

گفت: تاکنون 40 متهم در ارتباط با آتش سوزی های اخیر در 
جنگل های زاگرس دستگیر شدند.

  

کرونا، پیشرفته ترین عمل جراحی را در بابل متوقف نکرد
پیشرفته ترین عمل جراحی ترمیم آنوریسم آئورت در دوران کرونایی 

در بیمارستان تابعه دانشگاه علوم پزشکی بابل تحقق یافت.

  

30 درصد از سرقت ها در مازندران از اماکن خصوصی است
رئیس پلیس پیشگیری مازندران با اشاره اینکه 30 درصد از 

سرقت های استان سرقت از اماکن خصوصی است ،گفت: در سه ماهه 
امسال 53 درصد از سرقت های این اماکن کشف شده است.

  

بودجه بندی واقع بینانه دغدغه مسئولان ارشد شهرستان 
آمل

ترافیک پروژه های نیمه تمام در شهرستان آمل به نگرانی مسئولان 
این شهرستان برای بودجه بندی سال 99 تبدیل شد.

  

توقیف محموله 340 کیلویی تریاک در بهشهر 
فرمانده انتظامی استان مازندران از توقیف 2 دستگاه تریلر حامل 

340 کیلوگرم تریاک شب گذشته در عملیات مشترک پلیس مبارزه 
با موادمخدر و سربازان گمنام امام زمان )عج( در بهشهر خبر داد. 

  

دولت 40 میلیارد ریال برای مدارس شبانه روزی مازندران 
هزینه کرد

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: دولت در راستای رفع 
محرومیت زدایی 40 میلیارد ریال در مدارس شبانه روزی مناطق 

محروم هزینه کرده است.
  

امسال 30 هزار هکتار اراضی ملی زیر کشت زراعت چوب 
می رود

 رییس سازمان جنگل ها ، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: در سال 
جاری حدود 30 هزار هکتار از اراضی ملی و سایر عرصه های غیر ملی 

زیر کشت زراعت چوب قرار می گیرد.

  

محیط بانان مازنی تجلیل شدند
جمعی از محیط بانان نمونه مازنی روز چهارشنبه به مناسبت روز 

محیط بان از سوی استاندار مازندران مورد تجلیل قرار گرفتند.
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اختصاص 100میلیارد تومان برای حل مسائل واقعی 
مازندران

معاون توسعه و مدیریت منابع بنیاد ملی نخبگان از اختصاص 
100میلیارد تومان برای حل مسائل واقعی مازندران در قالب طرح 

شهید احمدی روشن خبر داد.
  

معاون استاندار: نگاه مساله یابی در مازندران ضعیف است
معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت: بررسی ها 

نشان می دهد که نگاه تحقیقاتی،جستجوگری و درواقع مساله یابی 
برای توسعه متناسب با ظرفیت های استان در بین همه اقشار به ویژه 

مدیران بسیار ضعیف است.
  

کارنامه موفق دولت در بهسازی راه های عباس آباد 
مازندران

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان های عباس آباد، تنکابن و رامسر 
گفت : دولت تدبیر و امید طی سه سال اخیر بیش از 30 میلیارد 
تومان برای ساخت و روکش آسفالت راه های روستایی شهرستان 

گردشگرپذیر عباس آباد هزینه کرد که موجب بهسازی بیش از 60 
درصد این راه ها و کاهش مشکلات ترددی مردم شد.

  

برای حفاظت از محیط زیست باید مردم را مشارکت داد
استاندار مازندران کمبود تجهیزات و نیرو را یکی از چالش های 

اساسی حفاظت از محیط زیست استان عنوان کرد و گفت: اما صرف 
تامین تجهیزات و نیرو نمی توان مشکلات محیط زیست را حل کرد و 

برای این منظر باید ظرفیت مردمی را به میدان آورد.

  

افزایش غیرقانونی قیمت اقلام بهداشتی در مازندران
 با وجود اینکه ورود به پیک دوم شیوع ویروس کرونا به طور رسمی 

در استان مازندران اعلام نشده است، اما شاهد افزایش غیرقانونی 
ناگهانی قیمت لوازم محافظتی بهداشتی از جمله ماسک در نقاط 
مختلف این استان طی روزهای گذشته از سوی عرضه کنندگان 

هستیم.
  

افزایش مقاصد صادرات مازندران در دولت تدبیر و امید
- پیش از روی کارآمدن دولت تدبیر و امید در سال 92 صادرات 

محصولات و تولیدات مازندران به 2 کشور محدود شده بود که 
سیاست دولت مبنی بر تسهیل ارتباط با دیگر کشورها این رقم امروز 

به فراتر از 20 کشور افزایش یافته است.

  .

سرپرست جدید بنیاد ملی نخبگان مازندران معرفی شد
محمد آزادبخت طی حکمی از سوی معاون علمی و فناوری رییس 

جمهوری و رییس بنیاد ملی نخبگان کشور به عنوان سرپرست جدید 
بنیاد ملی نخبگان مازندران معرفی شد.

  

محیطبانی در مازندران زیر سایه تجهیزات فرسوده
تجهیزات فرسوده همواره یکی از چالش های حفاظت از محیط زیست 
مازندران با پهنای 500 هزار هکتاری مناطق حفاظت شده، به عنوان 

یکی از حساس ترین استان های کشور از نظر طبیعت و گونه های 
جانوری است.

  

وجود شبکه های زیرساختی، عامل کندی اجرای زیرگذر 
کمربندی قائمشهر

 اجرای پروژه زیرگذر کوچکسرا در کمربندی قائمشهر طی یک ماه 
اخیر سبب ایجاد گره ترافیکی در این نقطه از این مسیر پرتردد 

مازندران شده و مشکلاتی را برای شهروندان این منطقه و همچنین 
افرادی که از این کمربندی پرتردد عبور می کنند ایجاد کرده است.

  

ستاد فرمان امام 20 هکتار به طرح اقدام ملی مسکن 
مازندران اختصاص داد

با پیگیری استانداری مازندران 20 هکتار از اراضی ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( به طرح اقدام ملی مسکن اختصاص یافت.

  

استاندار مازندران: رسانه ها اجازه ندهند کسی پشت 
مشکلات مردم سنگر بگیرد

استاندار مازندران با اشاره به نقش موثر رسانه ها برای آگاه سازی 
جامعه گفت: باید رسانه ها شرایط کنونی کشور را صادقانه و بدور 
از جهت گیری برای مردم تبیین کنند و اجازه ندهند کسی پشت 

مشکلات مردم سنگر بگیرند.
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بازگشت 6 واحد تولیدی راکد بهشهر به چرخه تولید تا 
پایان امسال

مسئول شهرک های صنعتی شرق مازندران گفت: تا پایان امسال 6 
واحد تولیدی راکد بهشهر در زمینه آرد، خوراک دام و غیره به چرخه 

تولید باز می گردند که با فعالیت دوباره این واحدها بیش از 500 
مورد اشتغال برای مردم منطقه ایجاد می شود.

  

دمیدن امید به صنایع دستی مازندران با تدبیر دولت
صنایع دستی مازندران که تا پیش از روی کار آمدن دولت تدبیر 
و امید غبار فراموشی بر آن سنگینی می کرد، در سال های اخیر با 

سیاست های احیا و تشویق دولت به یکی از بخش های اقتصادی قوی 
استان مازندران تبدیل شده است.

  

زراعت چوب امسال در 30 هزارهکتار انجام می شود
رئیس سازمان جنگل ها و مراتع گفت: 30 هزار هکتار از اراضی کشور 

امسال به زراعت چوب اختصاص یافته است.

 

دو شهرستان در لیست قرمز کرونا
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از قرار گرفتن دو شهرستان 

مازندران در فهرست قرمز کرونا خبر داد.

  

تسهیلات 100 میلیارد تومانی برای نخبگان + فیلم
معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی بنیاد ملی نخبگان گفت: در 
راستای اجرای طرح شهید احمدی روشن تسهیلات تا سقف 100 

میلیارد تومان برای نخبگان در نظر گرفته می شود.

  

دستگیری 40 متهم در آتش سوزی های زاگرس
با توجه به مشکوک بودن آتش سوزی ها در جنگل های زاگرس 40 

متهم تاکنون دستگیر شدند.

  

تغییر زمان و مسیر تشییع پیکر شهید کمالی و جمشیدی
زمان و مسیر تشییع پیکر شهیدان سعید کمالی و علی جمشیدی 

تغییر کرد.

  

پلیس، دزد مدارس نوشهر را دستگیر کرد
فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از شناسایی و دستگیری سارق 

لوازم و تجهیزات مدارس این شهر خبر داد.

  

بازاریان باید برای تحقق شعار سال وارد میدان شوند
بازاریان باید برای تحقق شعار سال وارد میدان شوند

  

کشف میلیاردی کولر های گازی قاچاق در بابل
61 دستگاه کولر اسپیلت خارجی قاچاق به ارزش 4 میلیارد و 600 

میلیون ریال در شهرستان بابل کشف شد.

  

پیشروی کرونا در مازندران ادامه دارد
87 بیمار جدید مبتلا به کرونا در بیمارستان های مازندران بستری 

شدند.

  

حفظ محیط زیست نیازمند کار فرهنگی است
استاندار مازندران گفت:حفظ محیط زیست نیازمند کار فرهنگی 

است.
  

توقیف تریلی حامل 340 کیلوگرم مواد مخدر در گلوگاه
یک دستگاه تریلی حامل 340 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در 

شهرستان گلوگاه توقیف شد.
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پرواز پهپاد های کشاورزی در آسمان مازندران
مازندران جزو اولین استان هایی بود که پارسال 12 پهپاد را وارد 

ناوگان مکانیزاسیون کشاورزی استان کرد.

  

کندوان و هراز یک طرفه می  شود
محور های کندوان و هراز در صورت مشاهده ترافیک سنگین روز 

جمعه 13 تیرماه یک طرفه می شود.

  .

سایه کرامت رضوی بر فعالیت کتابداران مازندرانی
فعالیت کتابداران در کتابخانه های عمومی مازندران در دهه کرامت با 

شور و شوق معنوی بیشتر ادامه یافت.

  .

دریای خزر مواج می شود
دریای خزر از فردا به مدت 2 روز مواج می شود.

  .

جهانشاهی رفت و آزادبخت آمد
محمد آزادبخت به عنوان رئیس بنیاد نخبگان مازندران معرفی شد.

  .

گندم کاران مازندرانی شیرین کام شدند
کشاورزان مازندرانی که تا هشتم تیرماه گندم خود را به مراکز خرید 

تضمینی تحویل دادند مطالبات خود را دریافت کردند.

  .

راه اندازی 2 واحد تولیدی لوازم خانگی در گلوگاه
2 واحد تولیدی لوازم خانگی در ناحیه صنعتی شهرستان گلوگاه راه 

اندازی خواهد شد.
  .

حمایت از خانه مطبوعات به نفع همه  اهالی رسانه است
استاندار مازندران گفت: حمایت و تقویت خانه مطبوعات به نفع همه  

اهالی رسانه خواهد بود.

  .

مجتمع بومگردی ورسک پایلوت گردشگری دانش آموزی 
کشور

مجتمع بومگردی ورسک سوادکوه با کمک و همراهی اداره کل 
نوسازی مدارس مازندران به پایلوت گردشگری دانش آموزی کشور 

تبدیل می شود.
  .

ستاره نوشهری هندبال در رومانی
امین یوسفی ستاره 24 ساله نوشهری هندبال ایران به باشگاه دونارآ 

کالاراسی رومانی پیوست.

  .

خروج 40 هزار تن کالا های اساسی از بندر امیرآباد
40 هزار و 729 تن انواع کالای اساسی از بندرامیرآباد به مناطق 

مختلف کشور از اول تا هشتم تیرماه امسال ارسال شده است.

  .

صادرات با طعم عسل+فیلم
جوان 25 ساله ای که روزی با وام دانشجویی تصمیم به زنبورداری 

کرد، امروز کار صادرات طلای مایع انجام می دهد.
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